

## **3xH Byggemarked A/S**

Ågade 10  
Ramsing  
7860 Spøttrup

CVR-nr. 17244787

## **Årsrapport for 2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. december 2012

---

Erik Østergaard Larsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter .....	15

## **3xH Byggemarked A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	3xH Byggemarked A/S Ågade 10 Ramsing 7860 Spøttrup
Telefon	97566040
E-mail	erik@3xh-byggemarked.dk
Hjemmeside	<a href="http://www.r-t-m.dk/">http://www.r-t-m.dk/</a>
CVR-nr.	17244787
Stiftelsesdato	01-08-1993
Regnskabsår	01-07-2011 - 30-06-2012
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Hvaldal , Formand Erik Østergaard Larsen , Direktør Per Nørgaard Kristensen
<b>Direktion</b>	Erik Østergaard Larsen , Direktør
<b>Revisor</b>	Revision Limfjord Registreret revisionsaktieselskab Ringvejen 63 7900 Nykøbing M

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabet har i det forgangne år beskæftiget sig med byggeri i hoved- og totalentrepriser, tømrerarbejde og maskinsnedkeri med hovedvægt på specialinventar samt byggemarked.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling og regnskabet er aflagt efter principperne om going concern.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten omfatter selskabets 19. regnskabsår og resultatet betegnes samlet som ikke tilfredsstillende. Resultatet er påvirket negativt af et enkelt større projekt. Øvrige projekter har samlet set forløbet tilfredsstillende. Reetablering af faciliteter til maskinsnedkeriet har påvirket regnskabet negativt i begrænset omfang.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Resultatet for 2012-2013 forventes at give et tilfredsstillende overskud. Selskabets pengeinstitut har stillet fornødne kreditfaciliteter til rådighed til sikring af det kommende års drift og finansiering af en stigning i arbejdskapitalen.

### Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.322.516</b>	<b>4.416.467</b>
Personaleomkostninger	1	-4.057.083	-3.898.696
Andre driftsomkostninger		-360.000	-1.096.954
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-94.567</b>	<b>-579.183</b>
Finansielle indtægter	2	97.300	133.657
Finansielle omkostninger	3	-245.981	-245.277
<b>Resultat før skat</b>		<b>-243.248</b>	<b>-690.803</b>
Skat af årets resultat		60.557	172.115
<b>Årets resultat</b>		<b>-182.691</b>	<b>-518.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-182.691	-518.688
		<b>-182.691</b>	<b>-518.688</b>

### 3xH Byggemarked A/S

#### Balance pr. 30. juni

	Note	2011/12	2010/11
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		531.000	422.402
<b>Varebeholdninger</b>	4	<b>531.000</b>	<b>422.402</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.855.422	1.573.634
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	670.453	91.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.200	2.325.000
Andre tilgodehavender		22.257	50.013
Periodeafgrænsningsposter		61.514	60.652
Udskudte skatteaktiver		1.087.506	1.237.829
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.712.352</b>	<b>5.338.128</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>263.258</b>	<b>247.963</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.506.610</b>	<b>6.008.493</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.506.610</b>	<b>6.008.493</b>

### 3xH Byggemarked A/S

#### Balance pr. 30. juni

	Note	2011/12	2010/11
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Kapital indskud fra EL Holding	7	0	2.325.000
Overført resultat	8	92.004	-2.050.304
<b>Egenkapital</b>		<b>592.004</b>	<b>774.696</b>
Andre hensatte forpligtelser		711.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>711.000</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	2.267.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.267.000</b>
Gæld til banker		1.788.380	1.416.350
Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del		309.486	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.185.669	404.083
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.688	473.718
Anden gæld		795.383	672.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.203.606</b>	<b>2.966.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.203.606</b>	<b>5.233.797</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.506.610</b>	<b>6.008.493</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## 3xH Byggemarked A/S

### Noter

	2011/12	2010/11
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.506.468	3.326.138
Pensioner	389.073	378.510
Omkostninger til social sikring	161.542	194.048
	<b>4.057.083</b>	<b>3.898.696</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	97.300	133.657
	<b>97.300</b>	<b>133.657</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	245.981	245.277
	<b>245.981</b>	<b>245.277</b>
<b>4. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	531.000	422.402
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>531.000</b>	<b>422.402</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	670.453	91.000
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>670.453</b>	<b>91.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>7. Kapitalindsud fra EL Holding ApS</b>		
Saldo primo	2.325.000	1.400.000
Årets tilgang		2.325.000
Årets afgang	-2.325.000	-1.400.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.325.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-2.050.304	-2.931.616
Årets tilgang	2.142.308	-518.688
Årets afgang		1.400.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>92.004</b>	<b>-2.050.304</b>

**Noter**

2011/12

2010/11

**9. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Garantistillelser:

Der er foretaget garantistillelser iht. AB92 samt betalingsgarantier for i alt kr. 4.567.759.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er udstedt:

1.000.000 kr. virksomhedspant i fordringer og tilgodehavender.

450.000 kr. løsøre pantebrev i biler, bogført værdi 0 kr.

220.201 kr. i indestående i pengeinstitut.

Kautionsforpligtelse:

3XH Byggemarked A/S har overfor realkreditinstitut indgået kautionsforpligtelse som på balancedagen udgør

t.kr. 1.815. Gælden er optaget af Ejendomsselskabet Ågade 10 Ramsing ApS.